
 1 

 Č. j.: SÚJB/VZ/22564/2022 

D o d a t e k  č .  4  

k e  S M L O U V Ě  O  D Í L O   
 

Ú p r a v y  e l e k t r o n i c k é h o  s y s t é m u  s p i s o v é  s l u ž b y  S Ú J B  
 

Č. j. smlouvy objednatele SÚJB/VZ/428/2020 

Číslo smlouvy objednatele 05/200001 

Číslo smlouvy zhotovitele SDB202001 

Smluvní strany 

Objednatel Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní úřadu 

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Zhotovitel BIOS – služby výpočetní techniky, s.r.o.  

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9117 ze 

dne 24. 4. 1992 

Sídlo Lidečská 132/5, 155 21 Praha 5 – Zličín  

IČO 45271623 

DIČ CZ45271623 

Zastoupený Ing. Janem Olšanským, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. 

Číslo účtu 173445710/0300 

 

tímto uzavírají následující dodatek ke SMLOUVĚ O DÍLO – Úpravy elektronického 

systému spisové služby SÚJB.  

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Objednatel a zhotovitel mezi sebou dne 14. 2. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo spočívající v 

úpravách elektronického systému spisové služby SÚJB podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě realizovaného zadávacího řízení, 

zahájeného dne 22. listopadu 2019, systémové číslo NEN N006/19/V00032993 (dále jen 

„smlouva“).  

2. V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

vznikla potřeba dodatečných služeb (víceprací), které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, tedy ani ve smlouvě. Účelem dodatečných služeb je zvýšení 

kvality uživatelského prostředí a uživatelské přívětivosti práce s elektronickou spisovou 

službou SÚJB, jehož potřeba vyvstala v důsledku a v průběhu správné implementace díla 

zhotovitelem. 



 2 

3. Tyto dodatečné vícepráce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemění 

ekonomickou rovnováhu závazku z této smlouvy ve prospěch zhotovitele a nevedou 

k významnému rozšíření rozsahu plnění předmětu smlouvy. 

4. Hodnota změny smlouvy (vícepráce) nepřekročí 10 % původní celkové ceny díla uvedené 

v článku III. odst. 3.1 smlouvy. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce 

a s tím související změny ceny díla. V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy se 

smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny díla v rozsahu víceprací podrobně 

specifikovaných v příloze tohoto dodatku. 

Cena víceprací Etapy 3 díla činí  129 000,- Kč bez DPH 

Celková cena díla se z tohoto důvodu změní a činí 5 879 000,- Kč bez DPH,  

tj. 7 113 590,- Kč s DPH. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu tohoto dodatku prostřednictvím 

registru smluv. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha: 

Soupis víceprací Etapy 3 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze, dne (dnem el. podpisu)   V Praze, dne (dnem el. podpisu) 

Objednatel      Zhotovitel 

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.           Ing. Jan Olšanský   

předsedkyně SÚJB     jednatel   

 

 

 

 

 



 3 

Příloha - Soupis víceprací Etapy 3 

 

Název a popis víceprací Etapy 3 
Cena  

v Kč bez DPH 

1. Možnost odesílat přílohu, která není ve výstupním formátu 

Příjemci bude vždy (povinně) odeslána příloha ve výstupním formátu. 

- Úprava karty dokumentu: 

-- evidence uložené přílohy, 

-- volba rozsahu a formátů odchozí datové zprávy. 

- Uživatel při vytváření stejnopisu bude mít možnost označit přílohy, které 

chce odeslat také ve zdrojovém formátu: 

-- jedná se o dokumenty, které po konverzi do PDF nejsou rozumně 

využitelné, například soubory Excel, 

-- doplnění možnosti odeslat zdrojový dokument lze pouze před odesláním 

stejnopisu, 

-- automaticky bude nastaveno odeslání pouze výstupního formátu. 

86 000 

2. Úprava modulu pro podepisování v SSL 

- Do každého dokumentu podepisovaného v rámci SSL: 

-- s prvním podpisem vytvořit novou poslední stránku, 

-- do této stránky umisťovat podpisová pole (obdobně jako je např. konverzní 

doložka), 

-- podpisová pole budou umisťována zleva doprava, shora dolů, 

-- obsah podpisového pole: osoba (jméno a příjmení), datum a čas. 

43 000 

 


